zarządzenie nr 23/2011
wójta gminy jeleniewo

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240)  oraz § 12 pkt. 3 Uchwały Nr IV/12/2011 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie budżetu gminy na 2011 r Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

   
  § 1 Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych
     1)  Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę                                                                            139 886 zł
          zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

 
§ 2 Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 

    1) Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę                                                                               154 286 zł
    2) Zmniejszyć wydatki o kwotę


                                                                        14 400 zł
      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia      


  § 3  Budżet po dokonanych zmianach wynosi
                                                                 
1) Plan dochodów ogółem
   

 14 047 637 zł
z tego:
- bieżące w wysokości          

   8 780 226 zł
- majątkowe w wysokości      

   5 267 411 zł


2) Plan wydatków ogółem                               14 686 649 zł
z tego:
- bieżące w wysokości                  

   7 803 252 zł
- majątkowe w wysokości              

   6 883 397 zł






3) Deficyt budżetu gminy w wysokości  639 012 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości        311 012 zł
2) nadwyżki budżetowej z lat biegłych  w wysokości    328 000 zł

§ 4 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.


§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

Kazimierz Urynowicz

	
	
	
	
	
	
	
	Załacznik Nr 1                                               do Zarządzenia Nr 23/2011                                                            Wójta Gminy Jeleniewo                                             z dnia 31 marca 2011 r   
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	                           Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2011 r

	
	Rodzaj:
	Własne
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	
	
	
	
	

	
	853
	 
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	1 029,00
	78 170,00
	79 199,00
	
	
	
	
	

	
	 
	85395
	 
	Pozostała działalność
	1 029,00
	78 170,00
	79 199,00
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	2007
	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
	1 029,00
	70 087,00
	71 116,00
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	2009
	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
	0,00
	2 852,00
	2 852,00
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	6207
	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
	0,00
	5 100,00
	5 100,00
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	6209
	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
	0,00
	131,00
	131,00
	
	
	
	
	

	
	854
	 
	 
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	2 000,00
	52 532,00
	54 532,00
	
	
	
	
	

	
	 
	85415
	 
	Pomoc materialna dla uczniów
	0,00
	52 532,00
	52 532,00
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	0,00
	52 532,00
	52 532,00
	
	
	
	
	

	
	Razem:
	9 611 000,00
	130 702,00
	9 741 702,00
	
	
	
	
	

	
	Rodzaj:
	Zlecone
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	
	
	
	
	

	
	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	35 000,00
	9 184,00
	44 184,00
	
	
	
	
	

	
	 
	75056
	 
	Spis powszechny i inne
	0,00
	9 184,00
	9 184,00
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	0,00
	9 184,00
	9 184,00
	
	
	
	
	

	
	Razem:
	1 447 505,00
	9 184,00
	1 456 689,00
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik nr 2                                             do Zarządzenia Nr 23/2011                           Wójta Gminy Jeleniewo                            z dnia 31 marca 2011 r
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	

	Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 r

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Rodzaj:
	Własne
	

	

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	801
	 
	 
	Oświata i wychowanie
	3 286 428,00
	0,00
	3 286 428,00
	

	
	 
	80195
	 
	Pozostała działalność
	35 500,00
	0,00
	35 500,00
	

	
	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0,00
	1 500,00
	1 500,00
	

	
	 
	 
	4260
	Zakup energii
	30 000,00
	- 1 500,00
	28 500,00
	

	
	853
	 
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	16 860,00
	78 170,00
	95 030,00
	

	
	 
	85395
	 
	Pozostała działalność
	16 860,00
	78 170,00
	95 030,00
	

	
	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	10 000,00
	- 10 000,00
	0,00
	

	
	 
	 
	3117
	Świadczenia społeczne
	0,00
	9 364,00
	9 364,00
	

	
	 
	 
	3119
	Świadczenia społeczne
	0,00
	1 652,00
	1 652,00
	

	
	 
	 
	4017
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	0,00
	18 980,00
	18 980,00
	

	
	 
	 
	4019
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	0,00
	3 349,00
	3 349,00
	

	
	 
	 
	4047
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	0,00
	1 046,00
	1 046,00
	

	
	 
	 
	4049
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	0,00
	184,00
	184,00
	

	
	 
	 
	4117
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	659,00
	3 164,00
	3 823,00
	

	
	 
	 
	4119
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	116,00
	558,00
	674,00
	

	
	 
	 
	4127
	Składki na Fundusz Pracy
	106,00
	490,00
	596,00
	

	
	 
	 
	4129
	Składki na Fundusz Pracy
	19,00
	87,00
	106,00
	

	
	 
	 
	4137
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	0,00
	408,00
	408,00
	

	
	 
	 
	4139
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	0,00
	72,00
	72,00
	

	
	 
	 
	4177
	Wynagrodzenia bezosobowe
	4 335,00
	3 995,00
	8 330,00
	

	
	 
	 
	4179
	Wynagrodzenia bezosobowe
	765,00
	705,00
	1 470,00
	

	
	 
	 
	4217
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0,00
	1 547,00
	1 547,00
	

	
	 
	 
	4219
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0,00
	273,00
	273,00
	

	
	 
	 
	4307
	Zakup usług pozostałych
	731,00
	31 653,00
	32 384,00
	

	
	 
	 
	4309
	Zakup usług pozostałych
	129,00
	4 091,00
	4 220,00
	

	
	 
	 
	4447
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	0,00
	469,00
	469,00
	

	
	 
	 
	4449
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	0,00
	83,00
	83,00
	

	
	 
	 
	6067
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	0,00
	5 100,00
	5 100,00
	

	
	 
	 
	6069
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	0,00
	900,00
	900,00
	

	
	854
	 
	 
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	48 731,00
	52 532,00
	101 263,00
	

	
	 
	85415
	 
	Pomoc materialna dla uczniów
	0,00
	52 532,00
	52 532,00
	

	
	 
	 
	3240
	Stypendia dla uczniów
	0,00
	52 532,00
	52 532,00
	

	
	900
	 
	 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	3 056 240,00
	0,00
	3 056 240,00
	

	
	 
	90001
	 
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	28 000,00
	2 900,00
	30 900,00
	

	
	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	0,00
	2 900,00
	2 900,00
	

	
	 
	90003
	 
	Oczyszczanie miast i wsi
	5 500,00
	- 2 900,00
	2 600,00
	

	
	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	5 500,00
	- 2 900,00
	2 600,00
	

	
	 
	

	
	Razem:
	10 245 012,00
	130 702,00
	10 375 714,00
	

	
	Rodzaj:
	Zlecone
	

	

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	35 000,00
	9 184,00
	44 184,00
	

	
	 
	75056
	 
	Spis powszechny i inne
	0,00
	9 184,00
	9 184,00
	

	
	 
	 
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	0,00
	6 406,00
	6 406,00
	

	
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	1 077,00
	1 077,00
	

	
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	0,00
	175,00
	175,00
	

	
	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	0,00
	726,00
	726,00
	

	
	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0,00
	380,00
	380,00
	

	
	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	0,00
	300,00
	300,00
	

	
	 
	 
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	0,00
	120,00
	120,00
	

	
	 
	

	
	Razem:
	1 447 505,00
	9 184,00
	1 456 689,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 23/2011
Wójta Gminy Jeleniewo
       z dnia 31 marca 2011 r.


Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r.

Ogółem zwiększono budżet gminy o kwotę  139 886 zł z następującym przeznaczeniem:
Na podstawie pisma Nr FB.II.3111.48.2011.BB wojewody podlaskiego zwiększono dotację celową o kwotę  52532 zł,  z  przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.
Na podstawie pisma Głównego Urzędu Statystycznego Nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 zwiększono dotację celową w wysokości 9 184 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi zadań zleconych gminie związanych z narodowym spisem powszechnym ludności i mieszkań.
Na realizację projektu pn.” Aktywizacja społeczno-zawodowa osób korzystających z pomocy społecznej w Gminie Jeleniewo” z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 76 216 zł i budżetu państwa 1 954 zł. 
Środki z budżetu gminy 10 000 zł. Ogółem koszty projektu 88 170 zł.
Realizatorem projektu będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeleniewie.
Poza tym wprowadzono zmiany w wydatkach bieżących związanych z:
- pokryciem kosztów utrzymania „Wioski Internetowej” w Bachanowie (licencje, zakup materiałów) 1 500 zł, 
- pokryciem kosztów związanych z wykonaniem podłączenia tłoczni ścieków do sieci energetycznej we wsi Prudziszki. 

